关于2021年造价信息征订的通知

各有关单位及工程造价人员：
按照住房和城乡建设部、市城乡建设委员会关于做好建设工程造价信息化管理工作的要求，为给广大用户提供行业动态、计价依据、人材机价格、等建设工程造价信息服务，指导当地建设、设计、施工、监理、咨询等单位及工程造价人员进行工程项目投资决策、招标投标、合同管理、预结 算等工作。从即日起开始办理2021年度吉林省造价信息网入网手续，现将有关事宜通知如下：
一、入网原则
（一）凡建设、设计、施工、监理、咨询等单位及广大造价工作人员均可自愿加入；
（二）“吉林造价信息网”按年度入网，不按分月份入网。
二、入网程序及方式
（一）新办理入网的单位和个人，需填写入网申请表，入网申请表详见附件,老用户无需填写。
（二）申办入网手续
1、市区内单位和个人，请到长春市经开区北海丽景西门吉林造价信息中心。
2、其它地区用户，请将入网费通过银行汇至指定账号，并将填写好的入网申请表及银行汇款单据复印件，用快递到长春市经开区北海丽景西门吉林造价信息中心。
三、收费标准及账户
（一）收费标准如下：
1、A用户：4000元/年（网刊自取）
     4198元/年（网刊省内邮寄）
     4297元/年（网刊省外邮寄）
2、B用户：4800元/年（网刊自取）
     4998元/年（网刊省内邮寄）
     5097元/年（网刊省外邮寄）
  智能询价可一键匹配全国信息价市场价，上万条清单处理仅需一分钟即可匹配完成，每条价格最多可匹配四个厂家。
3、纸质版造价信息650/年
（不单独销售，每个网站用户可购买一套）
4、征订起始日期：2021年10月1日到2021年12月31日
（二）收款单位
户　　名：长春中启信息咨询有限公司
开 户 行：中国工商银行股份有限公司长春卫星路支行
    账　　号：4200201309000004165
    联系电话：0431-81941181、0431-80883639
四、服务内容
（一）网站提供各地市市场价格信息、行业动态、会员询价等建设工程造价信息的查询服务；
（二）网内赠送2021年度网刊（双月刊）。
（三）纸质版造价信息期刊（单月刊）
五、联系方式
地址：长春市经开区北海丽景西门吉林造价信息中心
电话：0431-81941181、0431-80883639
联系人：金楠、纪忠玉